
Já bych si rád najal dům

Waldemar Matuška

Já bych si rád najal dům
kde bych moh` žít jen svým snům
celý skvělý slepá okna v průčelí.

R: S korouhvičkou na střeše,
   s půdou plnou veteše,
   která čeká až ji vítr pročeše.

Ve sklepě bych našel dívku zazděnou
a plno sudů starých vín,
zahrál bych si na harfu opuštěnou,
v erbu bych měl paví stín.

R: Myslívám si potajmu,
   že až si ten dům pronajmu,
   oběsím se samým štěstím na římse.

Ve sklepě bych našel dívku zazděnou...

R: Myslívám si potajmu...

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

